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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO 7021:2024

AL DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.

" SECCION: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.
OFICIO: /2023

ASUNTO: Solicitud.

Monte Escobedo, Zac.,a 10 de marzo del 2023

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se solicita el rembolso de la factura con nimero HA 2398, por un monto de
$1,310.55, por concepto de pago de combustible para solventar viaje a Tepatitlan, Jalisco, para la
adquisicion de un camion de volteo.

Sin més por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion brindada al
presente, enviandole un cordial saludo.

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc

| ENTE 91002354

DIRECTOR DE OB Y SERVICIOS PUBLICOS

ING. ERIC SANCHEZ CAMPOS

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Cewtreo, Wowte Escobede, 2ac. CF. 44400
hayuntamiento.mez@gmail.com 45744 &0150 457 44801 H
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Monte Escobedo

TAMIEN

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA PARTICULAR.
OFICIO: 1119/2023

ASUNTO: Oficio de comision

Monte Escobedo, Zac..,a 08 de marzo del 2023

ING. ERIC SANCHEZ
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS MPALES.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade el dia 08 de febrero
del afio en curso, a Tepatitlan Jalisco y Aguascalientes., acomparfado del
presidente Manuel Acosta Galvan y el secretario Erick Sanchez Saenz con el
empleado Ismael Huizar Ulloa a la adquisicion de un camion de volteo, en el
vehiculo Chevrolet Colorado z71, modelo 2022, Con nuimero de econdémico 63
Color Gobi metalico con placas ZF4407C. Autorizandole $1810.55 pesos de
gasolina y viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano
la atencion brindada al presente, enviandole un cordial saludo.

ATENTAMENFE, [ |
©SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL
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GRUPO CORPORATIVO ALMA SA DE CV B ES10459

E10459 / RFC GCA0B0905LA7 ‘
CARR GUADALAJARA COLOTLAN MAL PASO KM 220+900, No. Eh‘Ex
BARRIO LOS PEREZ P
HUEJUCAR, JALISCO Servicio Don Javier
C.P. 46260, MEXICO
TEL/FAX:

F w Ex & DIRECCION DE EXPEDICION:
g 20 DE NOVIEMBRE No. 84 FRACC. JARDINES DE JEREZ JEREZ

, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 99390
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

l I

CLAVE PEMEX: 0000114579 FACTURA No. HA 2398
FOLIO FISCAL 6d91961f-b6c3-408d-8a87-abat18231e3e
LUGAR DE EXPEDICION 46260

FECHA: 2023-03-09 HORA: 18:44:57 R.F.C.. MMEB850101QD8 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 8

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDQ ZACATECAS

PALACIO MUNICIPAL

A CENTRO
MONTE ESCOBEDO ZACATECAS MEXICO,C.P. 99400
Cantidad l U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
537110 LTR Litros PUISTIEXPESZ0IS-221182 151015156 32012 Premium (Despacno 227192-0) $21.122417 $1,134.51 $0.00 |

Selio Digital del Emisor:

JdoDVBJG3FO5bDfAS 1ezr0ogsX2T2p117390aD309zWcSJAS354bk NWIASRhyXzn0OsLTz7/NmdwWyMKX5miyXtbPgS58cZpc3ww/N5+ex0081a9YOBT7GZNIWGEE vKirmOb-+ilc
LiRnu5giSUU4A|Iz6vGkxR46PDg4hXCUNY p8ISW2U0GNaE Ox0j5Zxg66KaF w+thegetZMylvOWqozel6y F RZ7/hMxeLCYirPyp6ZhmG5XQlcJyLuYHMIdOR+4vY9a5+XqwiBI/I/W+
EaoHri+ptGulcaOwal855epcgs TTnnyhObWYgexYIGSim+Kpw+4 Td9c TRWLOZ TdHPESmw==

Sello del SAT:

kpHhAq 1AM mAutrWhQn07 TOL VidsWwRIMOwWWODI ZTnwnY GowZ Vife WPDZf+XFOWFFeplySZovMFXr7VBhAWIJAeZaZkF xINbI ) xy9Iny2CKLIbahhzoTeX28NiC++p+wCIKXIxOq
FJtAd1vxicwkl Y TkRIGBXMIxTsxsulVoOPoyMVWKLL GnDkUMwal7bonMuujHUhckPunBFo+HSGbXFMLGa2dmo +Fgz32h5481BD8maqush3gRHXQQymeqKe/qLFINMyVPBSZc
qBavglimGROOVP4SWHGSBDtMFW 16O YF7+qiNonnci/i4M2ud5 Yhx DPDINsyBHSuqVFIuZEv/+g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

}#1-1}8d9136 1f-bBc2=408d-8a87-a0a118231e34|2023-03-09T18:45:45/EDI101020E99|JdoDVBIGIF O5bDAS 1ezrlogsX2T2p11 7380aD309zWclIASIS4bknWIAGRhy Xzn(OsL
T2TMmdwWyhMKX5miy XIbPgS58cZpeiww/NS+exCo8 1a9Y OB7GZNIWE EvKirmOb+icLiRnu5giSu U4Ajiz6vGkxR4ABFDgenXTUNY pBISW2UI0GINaE OxOJ5Zxgo6KaF w+ihbgelZM
ylvOWqozel6yFRZ7/hMxel CYirPyp6ZhmG5XQlclyLuYHMIdOR +4vY a5+ XqwiBlI/W+EaoHrj+ptGu 1caOwal 8S5epcegsTTnnyhObWY gexYIGSjm+Kpw+4Td9cTRWLOZ7dHP8S
== {0000 100000050626 7356]|

)

Importe en letras:
(un mit trescientos diez pesos 55/100 M.N.)

N1-ELIMINADO $7ne dePago 01 Efectvo
étodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

oneda: MXN
jpo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,134.51
FC Praveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $176.04

TOTAL $1,310.55

jina representacion impresa de un CFDI - Version. 3.3 - Fecha: 2023-03-09T18;44.57 - Fecha y hora de certificacion: 2023-03-09T18:45:45
Serie det Certificado del SAT. 00001000000508267356 - No de Serie det Certificado del Emisor. 00001000000508312729 - www. edifact. com.mx
Sisterna de facluracion alacln’mi:’:a - EdifaciMx / ConiroiGas
Pagina: 1/1




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Coédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



